

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU **KECAMATAN SUHAID**

Jalan Suhaid - Mensusai Nomor 01 Nanga Suhaid 78775

email: kantorkecamatansuhaid22@gmail.com

Suhaid, 03 April 2024

Nomor

400.10.2.4/ 247 /K. SHD/PEM

Sifat

Penting

Lampiran: 1 (satu) berkas

Perihal

: Permohonan Pencairan Alokasi Dana

Desa Tahap I sebesar 60%, Bagi dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Tahap I sebesar 50% Desa Mensusai Kecamatan Suhaid Tahun Anggaran

2024.

Yth.

Bupati Kapuas Hulu

Ca. Kepala Dinas Pemberdayaan

Masyarakat dan Desa Kabupaten Kapuas Hulu

di -

Putussibau

Berdasarkan Peraturan Bupati Kapuas Hulu Nomor 3 Tahun 2020 tentang Pengelolaan Keuangan Desa, Peraturan Bupati Kapuas Hulu Nomor 1 Tahun 2024 Tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa dan Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Tahun Anggaran 2024 dan berkenaan dengan hal tersebut, bersama ini kami sampaikan dengan hormat permohonan pencairan keuangan Desa Mensusai Tahap I Tahun Anggaran 2024 yang bersumber dari Alokasi Dana Desa (ADD) dan Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah dengan rincian sebagai berikut :

No.	Sumber Dana	Pagu	Persentase Pencairan	Jumlah Usulan
1	Alokasi Dana Desa (ADD)	Rp 405.582.000,00	60%	Rp 243.349.200,00
2	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah	Rp 12.290.000,00	50%	Rp 6.145.000,00
Jumlah				Rp 249.494.200,00

dengan berkas permohonan sebagaimana terlampir.

Demikian permohonan ini kami sampaikan untuk diketahui dan ditindaklanjuti

DIANSYAH, S.Sos

íngkat I - (IV/b) 590802 199403 1 014

sebagaimana mestinya.

Tembusan: Disampaikan kepada Yth:

Bupati Kapuas Hulu

Cq. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kapuas Hulu

Inspektur Kabupaten Kapuas Hulu di Putussibau.

Arsip